
UNICAMPANIAVAN02443431. Record Nr.

Titolo Handbook of Macrocyclic Supramolecular Assembly / editors Yu Liu,
Yong Chen, Heng-Yi Zhang

Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2020

Descrizione fisica XXVII, 1719 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 572.633
540
547
615.19
541
571.4
610.153
541.24

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia



UNICAMPANIAVAN000971662. Record Nr.

Titolo Governo locale e promozione dello sviluppo economico / Bruno
Bottiglieri ... [et al.]

Pubbl/distr/stampa Milano, : Angeli, 1987

ISBN 88-204-2233-6

Descrizione fisica 200 p. ; 22 cm.

Disciplina 338.9

Soggetti Sviluppo economico

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


