

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0244343
Titolo	Handbook of Macroyclic Supramolecular Assembly / editors Yu Liu, Yong Chen, Heng-Yi Zhang
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XXVII, 1719 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	572.633 540 547 615.19 541 571.4 610.153 541.24
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00097166
Titolo	Governo locale e promozione dello sviluppo economico / Bruno Bottiglieri ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Angeli, 1987
ISBN	88-204-2233-6
Descrizione fisica	200 p. ; 22 cm.
Disciplina	338.9
Soggetti	Sviluppo economico
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia